

科博会参展服务合同

本协议由 北京市顺义区科学技术委员会 (以下简称“发包方”) 与 北京中宏天国际会展有限公司 (以下简称“承包方”) 于 2023 年 5 月 19 日商定并签署。

双方根据《中华人民共和国民法典》及相关规定, 本着平等互利的原则, 协商一致达成如下协议, 双方共同遵守:

第一部分 合同协议书

1、项目概况

1.1 项目名称: 中关村论坛展览(科博会)顺义展台

1.2 项目地点: 海淀公园西侧

2、项目范围及内容

2.1 项目范围: 设计、布展、展台搭建及服务

2.2 项目内容: 按照图纸制作(详见清单及附件)

3、合同工期

3.1 合同运营期: 合同签订之日起至项目结束日。

3.2 计划开工日期: 合同签订后承包方在与发包方的协商日期内开工。

3.3 计划竣工日期: 按展会组委会要求完成

4、合同价款及付款进度

4.1 合同价为人民币小写 2041000.00 元 (大写: 人民币贰佰零肆万壹仟元整)。

4.2 付款方式: 第一笔款, 在本合同生效之日起 3 日内发包方向承包方支付预付款, 人民币小

写：1210000.00 元（大写：人民币壹佰贰拾壹万元整）。

4.3 第二笔款，待展期结束并完成验收后 15 日内，发包方支付 4.1 款所述合同价的剩余尾款，人民币小写：831000.00 元（大写：人民币捌拾叁万壹仟元整）。

4.4 前述每笔款项支付前承包方向发包方提供相应金额的增值税专用发票（税率：6 %）。

4.5 合同价款构成详见本合同附件。

5、合同的文件

5.1 组成本合同的文件包括：

5.1.1 本合同协议书；

5.1.2 合同条件文本；

5.1.3 合同项目范围及价款构成；

5.1.4 项目图纸（效果图、详细版块分布系统图等）；

5.2 双方有关工程的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组成部分。

6、上述文件应互为补充解释，如有不清或矛盾之处，以上面所列顺序在前的为准。

7、协议书中有词语含义与本合同第二部分《合同条件》中分别赋予它们的定义相同。

8、本协议书由合同双方根据中华人民共和国法律签署订立，双方代表签字并加盖公章生效，工程完工经交工验收后，以及保修期满后双方结算完毕后自动终止。

第二部分：合同条件

一、词语定义及合同文件

1、词语定义

1.1 合同条款：是发包方与承包方根据法律、行政法规规定及工程施工的需要，结合具体工程实际，经协商达成一致意见的条款订立。

1.2 发包方：指在协议书中约定，具有项目发包主体资格和支付工程价款能力的当事人以及取得该当事人资格合法继承人，本项目的发包方为北京市顺义区科学技术委员会。

1.3 承包方：指在协议书中约定，被发包方接受的具有工程施工承包主体资格的当事人以及取得该当事人资格的合法继承人，本项目承包方为北京中宏天国际会展有限公司。

1.4 项目经理：为承包方项目经理

1.5 承包方项目经理指在专用条款中指定的负责施工管理和合同履行的代表，本项目的承包方代表委派朱婧同志担任，联系电话13811712640

1.6 项目：指发包方与承包方在协议书中约定的承包范围内的项目。

1.7 合同价款：指发包方与承包方在协议书中约定用于支付承包方按照合同约定完成承包范围及内容全部项目，并承担质量保修责任的款项。

1.8 工期：指发包方与承包方在协议书中约定，按总日历日数（包括法定节假日）计算的承包日数。

1.9 违约责任：指合同一方不履行合同或履行合同义务不符合约定所应承担的违约责任。

1.10 不可抗力：指按国家有关法律规定不能预见、不能避免并不能克服的客观情况。

2、合同文件及解释顺序

2.1 合同文件应能相互解释，互为说明。除专用条款另有约定外，组成本合同的文件及优先解释顺序见本合同协议书。

2.2 合同履行中，发包方和承包方有关项目的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组成部分。

2.3 当合同文件内容含糊不清或不相一致时，在不影响项目工程正常进行的情况下，由发包方和承包方协商解决。协商不成时，按本合同条件约定处理。

二、双方一般权利和义务

1、发包方工作

- 1.1 协调展区施工所用水、电、路的地点，并保证施工期间的需要。
- 1.2 施工中设计变更及时处理。
- 1.3 在收到承包方提交的设计等其他技术文件后，需在 24 小时内予以回复。
- 1.4 发包人要确保施工场地具备施工条件的要求及完成的时间:发包人于承包人施工前为其提供符合要求的施工场地，确保具备施工的条件。
- 1.5 应严格按合同规定支付合同价款，如甲方未按合同规定期限向乙方付款超过 30 日，乙方有权按逾期付款总额的千分之一向甲方收取滞纳金，滞纳金总额不超过合同总金额的 5%，因财政资金拨付延迟导致的逾期付款除外。
- 1.6 应按合同约定及时进行验收工作。
- 1.7 负责协助承包方进行现场主场公司及展馆协调。

2、承包方工作

- 2.1 承包方应根据合同的各项要求，为发包方提供合理展台设计方案，相关方案需符合活动相关要求。
- 2.2 承包方应根据合同的各项规定，认真组织施工，提供为完成本项目所必需的的材料、机具、设备及其它物品。
- 2.3 落实展会现场防疫要求，做到安全生产、文明施工。
- 2.4 按照发包方提供的图纸进行制作。
- 2.5 按照发包方的要求，做好现场运营维护工作，保证现场正常展览秩序。
- 2.6 承包方应向发包方提供本合同下约定的各项执行服务，对发包方需求做到及时响应，在展前、展期及展后按照服务类目匹配相应服务人员。
- 2.7 配合发包方完成活动宣传推广工作，出具相应宣传文案，包括但不限于线上线下媒体报道，展台影像资料拍摄剪辑等。
- 2.8 配合发包方完成相关验收工作。

三、合同价款的支付及账户信息

1、项目款支付及账户信息

开户名：北京中宏天国际会展有限公司

开户行：招商银行股份有限公司北京分行望京融科支行

账 号：110914363910801

2、最终支付金额以财政结算评审结果为准。甲方付款前乙方应向甲方开具合法有效发票，否则甲方有权暂停付款。乙方理解并确认，项目费用来源为财政资金，如需资金审计审核，乙方同意以经审核确认的金额为准。

四、违约和争议

1、违约

双方任何一方违约，违约方承担法律和经济责任，赔偿给守约方造成的损失。遇不可抗力双方免责，但双方均应采取积极措施减少由此造成的损失。发包方违约导致工期延误的，承包方有权顺延相应工期。

2、争议

本合同适用于中华人民共和国法律。双方应本着友好合作精神，共同实施项目计划。如在执行合同中双方发生分歧，应通过友好协商的方式解决。协商不成时，任何一方均可向甲方所在地的人民法院起诉。

五、其他

1、不可抗力

1.1 不可抗力包括因战争、动乱、疫情、空中飞行物体坠落或其他非发包方、承包方责任造成的爆炸、火灾。

1.2 因不可抗力事件导致的费用及延误的工期由双方按以下方法分别承担：

1.2.1 发包方、承包方人员伤亡由其所在单位负责，并承担相应费用；

2、合同解除

2.1 发包方与承包方协商一致，可以解除合同。

3、合同生效与终止

3.1 合同生效方式为自合同签订起生效。

3.2 双方履行合同全部义务，承包方向发包方交付竣工工程后，结清尾款完成保修期后本合同即告终止。

3.3 合同的权利义务终止后，发包方承包方应当遵循诚实信用原则，履行通知、协助、保密等义务。

4、本合同未尽事宜，经双方协商一致后，可另行签订补充协议。

5、合同份数

5.1 本合同一式肆份，发包方保存贰份，承包方保存贰份，具有同等法律效力。

发包方（盖章）



法定代表人或授权委托人：

（签字）

2023.5.19

承包方（盖章）：



法定代表人或授权委托人：

（签字）

2023.5.19

附件一：服务清单

科博会参展服务项目

序号	项目名称	型号和规格	单 位	数量	单价	总价	备 注
					(元)	(元)	
一、	制作搭建费						
1	地台龙骨	1.50*5 钢制骨架结构 2.龙骨间距 40cm 3.焊口刷防锈漆	m²	200.20	190.00	38038.00	
2	地面基层板	1.18mm 厚双层 EO 级 环保细木工基层 错缝安装 2.刷防火涂料 2 遍	m²	200.20	180.00	36036.00	
3	面层	3mm 厚阻燃、环保、 耐磨地胶 （拼色）	m²	112.20	120.00	13464.00	
4	地面保护膜	成品地面保护膜	m²	200.20	2.00	400.40	
5	展台四周金属收边	5cm 宽 304 不锈钢金属包边	m	62.20	30.00	1866.00	

6	围护墙体、大屏围护结构、二级展墙	1.龙骨 50*50*5mm 间距 400mm 2.17.5mm 厚 EO 级环保基层板材 3.12mm 厚 EO 级胶合板 4.刷防火涂料 5.刮木器腻子 3 遍 6.丙烯酸底漆、面漆各 3 遍（局部） 7.喷绘基膜 8.异形 3M 高清写真喷绘（局部） 9.（台玻）钢化夹层玻璃、厚度:12+2.28PVB+12、磨砂玻璃贴	m ²	163.32	320.00	52262.40	
7	定制烤漆展柜	1.钢木龙骨 2.12mm 厚 E0 级环保板材 3.刮木器腻子 3 遍, 打磨平整	组	6.00	3500.00	21000.00	

		4.烤漆 5.亚克力字 LED 渗光 灯带 6.规格: 4.7*0.4*0.75m					
8	定制烤漆展 柜 圆形	1.钢木龙骨 2.12mm 厚 E0 级环保 板材 3.刮木器腻子 3 遍, 打 磨平整 4.烤漆 5.亚克力字 LED 渗光 灯带 6.规格: 直径 1.5m	组	2.00	2350.00	4700.00	
9	定制服务台	1.钢木龙骨 2.12mm 厚 E0 级环保 板材 3.刮木器腻子 3 遍, 打 磨平整 4.烤漆 5.亚克力字、LED 渗光 灯带	组	1.00	2350.00	2350.00	

		6.规格: 2*0.6*0.0.9m					
10	金属立柱	1.DN150MM 壁厚 5mm 镀锌钢管立 柱、氟碳漆面层 2.600*600*20mm 厚 稳固钢板 3.高度 4.6m	组	12.00	1200.00	14400.00	
11	墙体 LED 渗 光灯带	1.钢质骨架、木质反光 灯槽 2.飞利浦变光 LED 灯 带 HUE 智能灯带	m	99.00	110.00	10890.00	
12	顶部 LED 灯 箱	金属骨架 内置 LED 灯带 高强喷绘软膜	m ²	31.00	350.00	10850.00	

13	整体激光立 体雕发光刻 字(门头主题 字及墙体标 题、地面顺义 发光 logo)	1.北京创新产业集群 示范区(顺义) 360mm 高 80mm 厚 1 组 2.北京创新产业集群 示范区(顺义) 250mm 高 50mm 厚 2 组 3.BEI JING INNOVATION INDUSTRY CLUSTER DEMONTRATION ZOOON (SHUN YI) 130mm 高 30mm 厚 1 组; 90mm 高 30mm 厚 2 组	项	1.00	16000.0 0	16000.00	
14	LED 屏框架	钢木结构,内部主龙骨 40*80*5mm 方钢,辅 助龙骨 50*50*5mm、 焊口打磨、除锈、刷防 锈漆	m ²	258.00	185.00	47730.00	

15	小计:					269986.80	
企业管理费 5%						13499.34	
措施费 3.5% (安全文明施工、二次搬运、搭架子等)						9449.54	
规费 3.5%						9449.54	
利润 5%						13499.34	
税金 6%						18953.07	
合计						334837.63	
二	AV 设备租赁多媒体内容及影片制作 (安装调试 2 天, 安检 1 天, 活动 5 天)						
1	拼接屏	P2.5 LED 拼接屏 利亚德	m ² /展期	245.00	2000.00	490000.00	
2		洛菲特 (LOFIT) LED 透明屏全彩显示屏广告玻璃幕墙橱窗智格栅贴膜冰屏智能互动地砖屏定制 LFTDL80T1	m ² /展期	9.10	1800.00	16380.00	
3		LED Display Local Made 处理	套/展期	2.00	1800.00	3600.00	

4	大屏配套设备	视频播放设备 (WATCHOUT) CPU: 至强 E5 2640 盒装含 32G 内存 主板: 超微 SUPERMICRO X10DAi 双路主板 (含 32G 内 存) 显卡: WX9100 16G 硬盘: INTER 545S 系列 512G SATA3 机箱: 超微 SC747 (含四风扇和双 电源)	套/ 展 期	2.00	2200.00	4400.00	
5		视频服务器 视频服务器 (WATCHOUT 控制软 件和加密狗) CPU:至 强 E5 2640 盒装含 32G 内存 主板: 超微 SUPERMICRO X10DAi 双路主板 (含 32G 内 存) 显卡: WX9100 16G 硬盘: INTER	套/ 展 期	2.00	2200.00	4400.00	

		545S 系列 512G SATA3 机箱: 超微 SC747 (含四风扇和双 电源)					
6		视频控制器 (BARCO EC-200 控制台)	套/ 展 期	2.00	3500.00	7000.00	
7		视频处理器 (BARCO E2 Video Processor)	套/ 展 期	2.00	3500.00	7000.00	
8	主扩音箱	MEYERSOUND ULTRA-X Loudspeaker 全频音 箱	台/ 展 期	2.00	1200.00	2400.00	
9	低音音箱	MMEYERSOUND 500-HP Subwoofer 低音音箱(大功率)	台/ 展 期	8.00	1400.00	11200.00	
10	补音返送音 箱	MMEYERSOUND	台/ 展 期	8.00	1200.00	9600.00	
11	功放	MMEYERSOUND	台/ 展 期	4.00	1350.00	5400.00	

			展 期				
12	16 路数字调 音台	DIGIGO SD7	台/ 展 期	1.00	3500.00	3500.00	
13	音频线缆	1.秋叶原 音箱线 2.200 芯	m	100.00	30.00	3000.00	
14	互动机器人 租赁	大 U05 机器人 定制互动程序 专人后台保障服务	台/ 展 期	2.00	18000.0 0	36000.00	
15	显示器	长虹 55 寸 E8K 金属调节挂架	台/ 展 期	26.00	850.00	22100.00	
16	专用 TRUSS 架	规格: 400*400 组装、拆除、运输	m	133.50	120.00	16020.00	
17	小计					642000.00	
18	税金				6.00%	38520.00	
19	含税金额					680520.00	
三、	吊挂安装家具、绿植、电箱及电料						
1	休闲家具租 赁	1.休闲双人布艺沙发 (一桌配两组沙发) 2 组	项	1.00	900.00	900.00	

		2.展期 5 天 3.货车运输					
2	花卉绿植	1.绿植花卉租赁、摆 放、运输 2.展期 5 天 3.数量约 160 (特 A 级蝴蝶兰 40 盆 规格: 10 株组合盆 栽、 猫眼竹芋 40 盆 规格: 高 45cm 冠幅 30cm、 鹿角蕨 40 盆 规格: 20cm 冠幅 50cm 大花绣球花无尽夏系 列 40 盆 3 加仑)	项	1.00	1200.00	1200.00	
3	照明配线	镀锌金属管 20 穿金属引线 管内穿 N-BV2.5 塑铜 线 (3 根)	m	120.00	35.00	4200.00	
4	电源配线	镀锌金属管 25 穿金属引线	m	258.00	38.00	9804.00	

		管内穿 N-BV4 塑铜线 (3 根)					
5	拼接屏电源	镀锌金属管 60 穿金属引线 管内穿 YJV 塑铜线 YJV22-4*50+1*25	m	120.00	145.00	17400.00	
6	电源插座	1.电源插座暗盒 2.电源插座（施耐德）	个	40.00	42.00	1680.00	
7	大功率电箱	LED 电视墙专用控制 箱 380V100A 品牌：施耐德	组	4.00	635.00	2540.00	
8	小计：					37724.00	
企业管理费 5%						1886.20	
措施费 3.5% （安全文明施工、二次搬运、搭 架子等）						1320.34	
规费 3.5%						1320.34	
利润 5%						1886.20	
税金 6%						2648.22	
合计						46785.30	
四、	人员费用及工作人员餐费						
1	摄影人员	1.每天 1 人(含专业摄	工	5.00	2000.00	10000.00	

		影设备) 2.活动 5 天	日				
2	摄像人员	1.每天 1 人 (含专业摄影设备) 2.活动 5 天	工 日	5.00	2000.00	10000.00	
3	会场礼仪服务人员	1.每天 2 人 (净身高 1.68m 以上女性、自带服装) 2.活动出席 5 天	工 日	10.00	1000.00	10000.00	
4	运营管理人员 (项目经理)	1.项目经理 1 人 2.活动 5 天	工 日	5.00	500.00	2500.00	
5	运营维护人员 木工	1.运营维护木工 1 人 2.活动 5 天	工 日	5.00	420.00	2100.00	
6	运营维护人员 美工	1.运营维护美工 1 人 2.活动 5 天	工 日	5.00	420.00	2100.00	
7	运营维护人员 电工	1.运营维护 电工 1 人 2.活动 5 天	工 日	5.00	420.00	2100.00	
8	光电效果质量 视频技术	1.运营维护 2 人 2.活动 5 天 3.更换调试屏幕画面	工 日	10.00	420.00	4200.00	

		及音响设备声源					
9	小计:					43000.00	
10	税金				6.00%	2580.00	
11	含税金额					45580.00	
五、	撤展拆除						
1	撤展拆除	展期结束包含墙面、地面、各展项拆除、垃圾清运及展馆恢复清洁工作。	m ²	200.20	120.00	24024.00	
2	小计:					24024.00	
3	税金				6.00%	1441.44	
4	含税金额					25465.44	
六、	物料及工人运输						
1	物料及工人运输	使用 12 米货车运输展台结构, 从工厂至展馆, 全程约 80 公里	车	12.00	1100.00	13200.00	
2	小计:					13200.00	
3	税金				6.00%	792.00	
4	含税金额					13992.00	
七、	策划设计费及其他						

1	策划设计费	设计费依据【2002】 10号文、策划、3D 设计、平面设计、施工 图设计等、策划大纲、 方案编制、文案	项	1.00	42000.0 0	42000.00	
2	结构安全审 图		项	200.20	25.00	5005.00	
3	小计:					47005.00	
4	税金				6.00%	2820.30	
5	含税金额					49825.30	
八、	活动宣传品						
1	手提袋	1.图案设计 2.规格: 400*500*100mm 3.纸质	个	1500.00	10.00	15000.00	
2	U 盘	1.金属外壳 2.容量: 64G 3.丝网印设计图案 4.USB 3.1	个	200.00	90.00	18000.00	
3	工作证	130mm*90mm pvc	张	100.00	14.00	1400.00	
4	媒体证	130mm*90mm pvc	张	100.00	14.00	1400.00	

5	嘉宾证	130mm*90mm pvc	张	500.00	14.00	7000.00	
6	挂绳	蓝色挂绳	根	700.00	3.00	2100.00	
7	中英文手册	彩激纸快印 铜版纸 A4 版面 封装	本	200.00	68.00	13600.00	
9	小计:					58500.00	
10	税金				6.00%	3510.00	
11	含税金额					62010.00	
九、	网络媒体宣传(以实际邀约为准)						
(一)	前期宣传						
1	人民日报	报纸报道	条	2.00	6000.00	12000.00	
2	北京晨报	报纸报道	条	2.00	6000.00	12000.00	
3	小计					24000.00	
(二)	网络媒体展 期信息发布						
1	北京电视台	到场媒体人员、采访、 后期剪辑、对应渠道播 放	人	2.00	40000.0 0	80000.00	
		发布软文	项	1.00	6000.00	6000.00	
2	顺义电视台	到场媒体人员	人	3.00	2000.00	6000.00	

		现场摄像录制采访、后期剪辑 3-5 分钟, 带麦标采访, 对应渠道刊播	项	1.00	42000.00	42000.00	
3	小计					134000.00	
(三)	后期成果报道						
1	人民日报	报纸报道	项	1.00	20000.00	20000.00	
2	光明日报	报纸报道	项	1.00	20000.00	20000.00	
4	数据汇总	针对报道部分收集展示成果, 如新闻点击量等	项	1.00	1000.00	1000.00	
5	小计					41000.00	
6	现场讲解设备	开米乐 (KAIMILE) 无线讲解器一对多政企接待导游团队参观教学同声传译系统设备 KML-680 2 发+100 接收+2 个 64 位充电箱	套/展期	1.00	4800.00	4800.00	
7	合计:					203800.00	

8	税金				6.00%	12228.00	
9	含税金额					216028.00	
十、	展期服务						
1	展期服务	饮用水 (怡宝 18.9 升) 100 桶, 一次性水杯 9000 个	项	1.00	2500.00	2500.00	
2	小计:					2500.00	
3	税金				6.00%	150.00	
4	含税金额					2650.00	
十一、	报馆 (展馆交费)						
1	布展及展期间用电 (照明)	普通照明 (30A 380V)	组	1.00	5700.00	5700.00	
2	布展及展期间用电 (动力)	动力用电 (100A 380V)	组	1.00	12900.00	12900.00	
3	施工用临时电	(30A 380V)	组	1.00	1200.00	1200.00	
4	施工证件办理 人员		张	70.00	50.00	3500.00	
5	施工车证办		张	35.00	100.00	3500.00	

	理 车辆						
6	场地管理费		m ²	200.20	35.00	7007.00	
7	小计:					33807.00	
8	税金				6.00%	2028.42	
9	含税金额					35835.42	
十二、	场地服务费						
1	场地服务费	会期场地租赁费	m ²	200.20	2490.00	498498.00	
2	小计:					498498.00	
3	税金				6.00%	29909.88	
4	含税金额					528407.88	
5	总计					2041936.97	
最终优惠金额						2041000.00	